CENTRO DE ARTES, HUMANIDADES E LETRAS.

NÚCLEO DE GESTÃO DE ATIVIDADES DE ENSINO

EDITAL INTERNO Nº. 2/2018

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE MONITORIA REMUNERADA E VOLUNTÁRIA

RESULTADO FINAL

 O Núcleo de Gestão de Ensino do Centro de Artes, Humanidades e Letras da UFRB, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, juntamente com o

Comitê de Monitoria do CAHL, de acordo com o disposto na Resolução CONAC n.º 036/2010 e n.º 007/2011, expedidas pelo Presidente do Conselho

Acadêmico da UFRB, que trata da instituição do Programa de Monitoria da Graduação da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia, torna público

o Resultado Final da seleção de discentes no Programa de Monitoria Remunerada e Voluntária no semestre 2018.1.

DISCIPLINA

DOCENTE CANDIDATO RESULTADO

GCAH198 - TÉCNICAS E PROCESSOS
ARTÍSTICOS SUZANE PINHO PEPE

ANA PAULA MIDORI PARANHOS
TOMITA

CLASSIFICADA

GCAH198 - TÉCNICAS E PROCESSOS
ARTÍSTICOS SUZANE PINHO PEPE

JUSENIRA DOS SANTOS CARDOSO
DE MELLO

SELECIONADA
REMUNERADA

GCAH198 - TÉCNICAS E PROCESSOS
ARTÍSTICOS SUZANE PINHO PEPE

LÉLIA BARAÚNA PINNA DA COSTA
DE PINHO

CLASSIFICADA

GCAH198 - TÉCNICAS E PROCESSOS
ARTÍSTICOS SUZANE PINHO PEPE DANIELE BONIFACIA DE SANTANA

CLASSIFICADA

GCAH198 - TÉCNICAS E PROCESSOS
ARTÍSTICOS SUZANE PINHO PEPE THAYANE DA SILVA BONFIM

CLASSIFICADA

GCAH335- HISTÓRIA DO BRASIL COLÔNIA FABRICIO LYRIO SANTOS ALICIANE DA FE SILVA

SELECIONADA
VOLUNTÁRIA

GCAH335- HISTÓRIA DO BRASIL COLÔNIA FABRICIO LYRIO SANTOS
ANDRÉ PAULO RIOS DE SOUZA
BRITO

CLASSIFICADO

GCAH359 - ECONOMIA BRASILEIRA
CONTEMPORANEA SÍÉLIA BARRETO BRITO ERICK BORGES DE SOUZA

SELECIONADO
VOLUNTÁRIO

GCAH402- ANTROPOLOGIA II SUZANA MOURA MAIA ELAINE BORGES SOUSA
CLASSIFICADA

GCAH402- ANTROPOLOGIA II SUZANA MOURA MAIA JOSÉ MÁRIO GUIMARÃES JUNIOR

SELECIONADO
VOLUNTÁRIO

GCAH413 – CIÊNCIA POLÍTICA IV
SILVIO CÉSAR OLIVEIRA

BENEVIDES FELIPE THIAGO OLIVEIRA BISPO
não classificado

GCAH413- CIÊNCIA POLITICA IV
SILVIO CÉSAR OLIVEIRA

BENEVIDES ELANE DA SILVA DO NASCIMENTO

SELECIONADA
REMUNERADA

GCAH413- CIÊNCIA POLITICA IV
SILVIO CÉSAR OLIVEIRA

BENEVIDES TAILANE SANTANA NUNES
não classificado

GCAH457-PROJETO DE CONCLUSÃO DE
CURSO I SILVIA DE OLIVEIRA PEREIRA ARYELLE MIRANDA DE OLIVEIRA

CLASSIFICADA

GCAH457-PROJETO DE CONCLUSÃO DE
CURSO I SILVIA DE OLIVEIRA PEREIRA CAMILA VIEIRA DA SILVA DE ASSIS

CLASSIFICADA

GCAH457-PROJETO DE CONCLUSÃO DE
CURSO I SILVIA DE OLIVEIRA PEREIRA LORENA DE FRANÇA DOS SANTOS

SELECIONADA
REMUNERADA

GCAH457-PROJETO DE CONCLUSÃO DE
CURSO I SILVIA DE OLIVEIRA PEREIRA ROGESON DOS SANTOS DE JESUS

CLASSIFICADO

GCAH457-PROJETO DE CONCLUSÃO DE
CURSO I  SILVIA DE OLIVEIRA PEREIRA DAIANE NUNES DE JESUS ALVES

SELECIONADA
VOLUNTÁRIA

GCAH103- CIÊNCIA POLÍTICA
ANTONIO EDUARDO ALVES DE

OLIVEIRA DAIANE NUNES DE JESUS ALVES

SELECIONADA
VOLUNTÁRIA

GCAH103- CIÊNCIA POLÍTICA
ANTONIO EDUARDO ALVES DE

OLIVEIRA TIAGO DOS SANTOS

SELECIONADO
VOLUNTÁRIO

GCAH571- ARTE E COMUNICAÇÃO VISUAL ROSELI AMADO DA SILVA GARCIA FLÁVIA NOVAIS DOS SANTOS
CLASSIFICADA

GCAH571- ARTE E COMUNICAÇÃO VISUAL ROSELI AMADO DA SILVA GARCIA SIBELE SUDRÉ PEREIRA

SELECIONADA
REMUNERADA

GCAH571- ARTE E COMUNICAÇÃO VISUAL ROSELI AMADO DA SILVA GARCIA LORENA DA SILVA DANTAS

SELECIONADA
VOLUNTÁRIA

GCAH586- ARTE E PATRIMÔNIO ROSELI AMADO DA SILVA GARCIA LORENA DA SILVA DANTAS

SELECIONADA
VOLUNTÁRIA

GCAH586- ARTE E PATRIMÔNIO ROSELI AMADO DA SILVA GARCIA SIBELE SUDRÉ PEREIRA
CLASSIFICADA

GCAH606- MONITORAMENTO E
AVALIAÇÃO DE POLÍTICAS SOCIAIS EDGILSON TAVARES DE ARAÚJO

ISLANE JANNAINA DOS SANTOS DA
SILVA

SELECIONADA
REMUNERADA

GCAH823- OFICINA DE FOTOGRAFIA
PUBLICITÁRIA JUCIARA NOGUEIRA

ADRIELLY NOVAES LEITE MOTA
SANTOS

não classificada

GCAH823- OFICINA DE FOTOGRAFIA
PUBLICITÁRIA JUCIARA NOGUEIRA CAÍQUE DA SILVA DE JESUS

SELECIONADO
REMUNERADO

GCAH823- OFICINA DE FOTOGRAFIA
PUBLICITÁRIA JUCIARA NOGUEIRA MONALYSA DE MELO PEREIRA

não classificada

GCAH823- OFICINA DE FOTOGRAFIA
PUBLICITÁRIA JUCIARA NOGUEIRA RODRIGO DE AZEVEDO GOMES

CLASSIFICADO

GCAH009- OFICINA DE JORNALISMO
IMPRESSO I  JOSÉ PÉRICLES DINIZ BAHIA ANA PAULA PEREIRA DOS SANTOS

não classificada

Atenção: Os discentes selecionados deverão preencher e entregar no Núcleo de Gestão de Atividades de Ensino do CAHL o termo de compromisso

devidamente assinado até o dia 11 de maio de 2018. O discente classificado para a monitoria remunerada perderá o direito a bolsa, caso não

entregue no Núcleo de Gestão de Atividades de Ensino do CAHL os dados referentes à conta bancária para o recebimento da mesma até o dia

10/05/2018 e será substituído por aproveitamento de outro aluno classificado. (Os dados da conta bancária poderão ser enviados para o e-mail:

monitoriacahl@ufrb.edu.br)

Cachoeira, 09 de maio de 2018.

___________________________________________________________

Maurício Ferreira da Silva

Gestor de Ensino do CAHL